PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 13 января 2020 года
                                                № 3
	пгт. Кондинское

О согласовании тарифа на услуги

по сбору и вывозу жидких бытовых отходов
от населения городского поселения

Кондинское на первое полугодие 2020 года
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Прогнозом социально-экономического развития Российской Федерации на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, Уставом городского поселения Кондинское и в связи с обращением ИП Кривоноговой Л.А. и ИП Добрынина М.Ю.:

1. Согласовать индивидуальному предпринимателю Кривоноговой Л.А. тариф на оказание услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов для населения городского поселения Кондинское, проживающего в муниципальном жилом фонде на первое полугодие 2020 года (приложение 1).
2. Согласовать индивидуальному предпринимателю Добрынину М.Ю. тариф на оказание услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов для населения городского поселения Кондинское, проживающего в муниципальном жилом фонде на первое полугодие 2020 года (приложение 2).
3. Рекомендовать ИП Кривоноговой Л.А. и ИП Добрынину М.Ю. применять данный тариф для иных собственников жилых помещений городского поселения Кондинское.

4. Настоящее распоряжение опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу после опубликования и распространяется на правоотношения с 01 января 2020 года.

6. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Кондинское.

Глава городского
поселения Кондинское                                                                                  С.А.Дерябин
Приложение 1

 к распоряжению администрации

городского поселения Кондинское

от 13 января 2020 года № 3
ТАРИФЫ

Индивидуальному предпринимателю Кривоноговой Л.А.

на оказание услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов
для населения городского поселения Кондинское,
проживающего в муниципальном жилом фонде

на первое полугодие 2020 года

	№ п/п
	Наименование  услуг
	Ед.изм.
	Тариф (в рублях, без НДС*)

	1.
	Сбор и вывоз жидких бытовых отходов
	Куб.м.
	110,98

* ИП Кривоногова Л.А. применяет упрощённую систему налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового Кодекса РФ.
Приложение 2

 к распоряжению администрации

городского поселения Кондинское

от 13 января 2020 года № 3
ТАРИФЫ

Индивидуальному предпринимателю Добрынину М.Ю.

на оказание услуги по сбору и вывозу жидких бытовых отходов
для населения городского поселения Кондинское,
проживающего в муниципальном жилом фонде

на первое полугодие 2020 года
	№ п/п
	Наименование  услуг
	Ед.изм.
	Тариф (в рублях, без НДС*)

	1.
	Сбор и вывоз жидких бытовых отходов
	Куб.м.
	102,62

* ИП Добрынин М.Ю. применяет упрощённую систему налогообложения в соответствии с главой 26.2 Налогового Кодекса РФ.